
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Gimnaziul Cajba

Adresa: s.Cajba, r-l Glodeni

Tel.:  /0796/174-54

E-mail:  o.masleac@mail.ru

Achizitii.md ID 21543382     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1768286648936

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare la I.P. Gimnaziul Cajba r.Glodeni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Bacalea
1 15625000-5 Crupe de gris kg 44 9,67 11,60 425,48 510,40 01.01.2026-31.05.2026

2 03211400-7 Crupe de orz kg 14 7,50 9,00 105,00 126,00 01.01.2026-31.05.2026

3 03211300-6 Orez rotund kg 90 16,17 19,40 1455,30 1746,00 01.01.2026-31.05.2026

4 15613300-4 Fulgi de ovas kg 25 12,50 15,00 312,50 375,00 01.01.2026-31.05.2026

5 03211900-2 Hrisca kg 36 13,75 16,50 495,00 594,00 01.01.2026-31.05.2026

6 03211400-7 Crupe de porumb kg 24 7,58 9,10 181,92 218,40 01.01.2026-31.05.2026

7 15612100-2 Faina de griu kg 50 7,58 9,10 379,00 455,00 01.01.2026-31.05.2026

8 03221000-6 Fasole kg 25 23,15 25,00 578,75 625,00 01.01.2026-31.05.2026

9 15331462-3 Mazare verde cons. buc 27 14,67 17,60 396,09 475,20 01.01.2026-31.05.2026

10 15331134-5 Pasta de tomate buc 25 24,92 29,90 623,00 747,50 01.01.2026-31.05.2026

11 BA25- Peste Hec kg 110 52,50 63,00 5775,00 6930,00 01.01.2026-31.05.2026

12 03142500-3 Oua de gaina buc 2000 3,49 4,19 6980,00 8380,00 01.01.2026-31.05.2026

13 15421000-5 Ulei rafinat L 28 27,00 32,40 756,00 907,20 01.01.2026-31.05.2026

14 15831000-2 Zahar kg 63 16,67 18,00 1050,21 1134,00 01.01.2026-31.05.2026

15 15800000-6 Magiun de mere buc 12 25,83 31,00 309,96 372,00 01.01.2026-31.05.2026

16 03211000-3 Crupe de mei kg 10 14,00 16,80 140,00 168,00 01.01.2026-31.05.2026

17 15321000-4 Suc de fructe asorti L 110 12,00 14,40 1320,00 1584,00 01.01.2026-31.05.2026

18 15850000-1 Paste fainoase kg 100 10,00 12,00 1000,00 1200,00 01.01.2026-31.05.2026

19 15871000-4 Otet 9 % L 5 5,00 6,00 25,00 30,00 01.01.2026-31.05.2026

20 24313320-0 Bicarbonat de sodiu kg 2,5 13,75 16,50 34,38 41,25 01.01.2026-31.05.2026

21 15821200-1 Biscuiti kg 25 28,33 34,00 708,25 850,00 01.01.2026-31.05.2026

22 15821200-2 Biscuiti de ovas kg 25 32,50 39,00 812,50 975,00 01.01.2026-31.05.2026

23 03222115-2 Stafide kg 10 50,83 61,00 508,30 610,00 01.01.2026-31.05.2026

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



24 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 45 26,85 29,00 1208,25 1305,00 01.01.2026-31.05.2026

25 1580000-6 Amestec de plante/infuzii kg 5 190,00 228,00 950,00 1140,00 01.01.2026-31.05.2026

Total lot 2: 26529,89 31498,95

1 03212100-1 Cartofi kg 403 11,11 12,00 4477,33 4836,00 01.01.2026-31.05.2026

2 03221400-0 Varza kg 160 12,96 14,00 2073,60 2240,00 01.01.2026-31.05.2026

3 03221111-7 Sfecla rosie kg 92 11,11 12,00 1022,12 1104,00 01.01.2026-31.05.2026

4 03221113-1 Ceapa kg 120 11,11 12,00 1333,20 1440,00 01.01.2026-31.05.2026

5 03221113-1 Ardei dulce (bolgar) kg 17 69,44 75,00 1180,48 1275,00 01.01.2026-31.05.2026

6 03221270-9 Castraveti (la sezon) kg 21 45,37 49,00 952,77 1029,00 01.01.2026-31.05.2026

7 03221240-0 Rosii kg 21 42,59 46,00 894,39 966,00 01.01.2026-31.05.2026

8 03222240-7 Portocale (la sezon) kg 32 34,17 41,00 1093,44 1312,00 01.01.2026-31.05.2026

9 03222321-9 Mere kg 210 11,11 12,00 2333,10 2520,00 01.01.2026-31.05.2026

10 03222250-0 Lamiie kg 10 35,83 43,00 358,30 430,00 01.01.2026-31.05.2026

11 03221113-1 Banane (la sezon) kg 110 31,67 38,00 3483,70 4180,00 01.01.2026-31.05.2026

12 03200000-3 Radacina de telina kg 19 36,11 39,00 686,09 741,00 01.01.2026-31.05.2026

13 03221112-4 Morcov kg 120 11,67 14,00 1400,40 1680,00 01.01.2026-31.05.2026

14 03221420-6 Conopida kg 10 36,67 44,00 366,70 440,00 01.01.2026-31.05.2026

15 03221250-3 Prune uscate kg 32 61,67 74,00 1973,44 2368,00 01.01.2026-31.05.2026

Total lot 4: 23629,06 26561,00

50158,95 58059,95

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Email: baguettebalti@gmail.com

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                    Telefon de contact 0231 4-52-24, 0231 4-52-23

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 4 Fructe si legume


		2026-01-15T10:30:18+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




